**Quid si q's.**

**Q**uid si q's clericū de p'ntu i  
aliquo maleficio sine minus fecit  
eū ire secū ad iudicē idem iglo.  
**si v. Minus & r'oris.**

**Q**uid de illis qui astant  
clericum asportant res suas ul'  
alienas ap' se depositas & p'vio  
lentia auferit ei idē iglo.

**Q**uid de illo qui p'leg' clericū  
fugientē ut eū p'nciat & ille  
cadit & leoz. ul' si ip' metu p'leg'  
tis se p'cipitat in aliquo p'iculi  
idem iglo. **si v. Si os p'curator.**

**Q**uid si aliquis iratus ueniat  
clericū irato pug' ul' uibret eū  
sup' caput ei. q' eū p'cussit ul'  
rūpit uestimēta ei. ul' sibe. **C. xlvij.**  
**si v. ad si aliquis**

**Q**uid de illo qui accipies cli  
cū p'cipitū. **C. xlvij.**  
scus barba dicit  
nō es clericus p'curator idē iglo.  
**si v. animo iudici**

**Q**uid si aliquis uerbat laicū  
dicens tū uiberare clericū. **C. xlvij.**  
**si v. pone qd as.**

**Q**uid si mādam ul' p'ntu ule  
rare clericū. & p'ea nullo nūcio  
reuoco mandatū q' tū ille an  
aduentū nūciū iplenat idem

**Q**uid si ab clericū qui me lesat  
p'cussit & ego hoc audies gan  
deo. & gratiū heo idē.

**Q**uid de illo qui uib'at clericū

ignorans eū eē clericū ul' scit  
eū clericū eē s' nō sit hūc eli  
calem ul' consura. ul' negoci  
ator est. ul' iungat' idem iglo.  
**si v. distinguūt.**

**Q**uid de illo qui dicit ami  
cis suis ul' familie q' uelit  
iudicari de tali clero & sit il  
li uiberat clericū idem iglo **si v.**  
**Si noie eius.**

**Q**uid possit ex'care maiori  
extōe. **C. xv. Infligēt.**

**Q**uid de ex'catis qual' faciūt la  
icos dies. dicitis p' d'p'ni  
idem iglo. **si v. Si sacerdotet**  
**si v. nō possūt.**

**Q**uid & a quo possit ex'cari  
**C. xxij. p' prelati**

**Q**uid p' quibus causis sit aliquis ex'ca  
tus siue maiori siue minori  
ex'communicatōe. **C. xxij. Ma**  
**ior ex'communicatō.**

**Q**uid si aliquis possit ex'cari  
si citatōe ul' amonitōe  
p'missa idem.

**Q**uid si suam ferri audi  
ce ul' aure suā abboie. **C. xxij.**  
**si v. Reglarit. inglo. si v. lata**

**Q**uid de uerbis p'petō  
tibi tā informa absolōnis q'  
ter'catōne. **C. xxvij. si d' dice**

**Q**uid si iudex ul' p'latus di  
cat h' habeo te p' ex'communicatōe ul'  
p' absoluto ul' de amonitōe ter'  
municatōe ul' p'cipio ul' p'hi  
beo s' pena ex'comis. idem iglo.  
**si v. Couuollēna.**

**Q**uid si ab p'hibet' s' pena ex'

zcatōis. Vtrū sit canō late  
nūc ita q̄ p̄tatum faciēs sit  
exmunicatus. li. ii. t. iij. De ba  
luta. C. ii. pena.

Alia p̄ defectū mīn rite pro  
latorū ūbor nō reputat q̄s ex  
municat in forma iudiciū  
tū in foro p̄nē p̄sultit ut ex  
tat absolucōem. t. de ex muni  
catōe. C. xxvii. It̄ d̄. i. i. glo.  
t̄ v. denūciant̄ tale.